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XVII VUELTA A NUEVO LEON HEB 2022
Las Aves Club De Golf

CLASIFICACION ETAPA 10

Pos

10

11

19

20

21

12

13

14

15

16

17

18

Pos

NUm

11

30

16

13

10

12

17

15

14

18

19

27

28

10

11

12

Nombre

ALVARO

MARIO TADEO

ROBERTO

HECTOR HUGO

ENRIQUE

EDGAR

EDUARDO GABRIEL

JESUS

JESUS

EDUARDO

FABRIZIO

LEONARDO

FRANCISCO JAVIER

EDUARDO

FRANCISCO

ERICK

FEDERICO ANTONIO

ALDO

ALEJANDRO

JACQUELINE JIMENA

SOFIA MONSERRAT

Nombre

EDUARDO GABRIEL

ENRIQUE

JESUS

ALVARO

EDUARDO

N L e

INSTITUTO ESTATAL
DE CULTURA FISICA
Y DEPORTE

SORIERND BEL RUEYE MRV LR

CATEGORIA V1

Apellido

PERALES SALINAS

VELOZ RUIZ

SERRANO PLOWELLS

RANGEL

SERRATO LOZANO

TREVINO TREVINO

MAR FUENTES

GUTIERREZ COMPEAN

PERALES TREVINO

GRACIANO SANCHEZ

ANDRADE CALDERON

CASTILLO GUTIERREZ

RANGEL MATA

HERNANDEZ CANDANOSA

SERRANO PLOWELLS

BAZAN

ARREOLA G

YANEZ AGUILERA

REYES CAVAZOS

TAMEZ ESCAMILLA

TAMEZ ESCAMILLA

PUNTO META VOLANTE 1

Apellido

MAR FUENTES

SERRATO LOZANO

PERALES TREVINO

PERALES SALINAS

GRACIANO SANCHEZ

EN FUGA

PODCAST

Equipo

ORVEN A

RR NICK LOPEZ B

SKYCAPITAL

RR NICK LOPEZ

ORVEN A

ORVEN A

RR NICK LOPEZ

ORVEN A

ORVEN A

ORVEN A

RR NICK LOPEZ

ORVEN B

RR NICK LOPEZ

ORVEN B

RR NICK LOPEZ

RR NICK LOPEZ

ORVEN B

ORVEN B

ORVEN B

APODACA

APODACA

Equipo

RR NICK LOPEZ

ORVEN A

ORVEN A

ORVEN A

ORVEN A

[A

|=|
( AMSTEL i

AMSTEL

— ULTRA —

SELTZER

18 de Septiembre 2022

Tiempo

01:14:14

01:15:10

01:15:29

01:15:44

01:15:44

01:16:03

01:16:44

01:16:44

01:18:43

01:18:43

01:21:54

NT

NT

NT

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Puntos

10

Puntos

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20



Pos

Pos

Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NUm

11

30

NUm

200

202

220

203

207

217

205

201

225

204

227

224

228

208

218

223

209

221

206

210

219

222

Nombre

ALVARO

MARIO TADEO

EDUARDO GABRIEL

ROBERTO

ENRIQUE

Equipo

ORVEN A

RR NICK LOPEZ

Nombre

ADRIAN

IVAN

RODRIGO

MARIO

ALFREDO

JAVIER

WILBERT

OTHON

VICTOR

JOSE ROBERTO

MAURICIO

OMAR

GAEL ALEJANDRO

GILBERTO

GERARDO

LUIS D.

GLEB

JOEL

DAVID

VICENTE

SERGIO

RUBEN

PUNTO META VOLANTE 2

Apellido

PERALES SALINAS

VELOZ RUIZ

MAR FUENTES

SERRANO PLOWELLS

SERRATO LOZANO

CATEGORIA V2

Apellido

DE LA CHICA REYNOLDS

ROMERO OBREGON

LOZANO VELA

BAUTISTA SOLIS

PEDRAZA MEDELLIN

CABALLERO GARCIA

CADENA PALAGOT

CASTILLO GUTIERREZ

AYALA HERRERA

RODRIQUEZ

NARVAEZ

ARMIJO PERALES

ORTIZ GONZALEZ

PEDRAZA MEDELLIN

ELIZONDO GZZ

ACEVES GOMEZ

TURLAKOV

PEDRAZA TORRES

BAUTISTA MARTINEZ

DE LOS SANTOS GARCIA

CANALES DIAZ

HERNANDEZ NUNEZ

PUNTO META VOLANTE 1

Equipo

ORVEN A

RR NICK LOPEZ B

RR NICK LOPEZ

SKYCAPITAL

ORVEN A

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Puntos

102

82

Equipo

ORVEN A

ORVEN A

ORVEN B

ORVEN A

COMERCIALIZADORA DE
HERRAMIENTAS

ORVEN B

ORVEN A

ORVEN A

ORVEN C

ORVEN A

ORVEN C

ORVEN C

ORVEN C

COMERCIALIZADORA DE
HERRAMIENTAS

ORVEN B

ORVEN C

COMERCIALIZADORA DE
HERRAMIENTAS

ORVEN B

COMERCIALIZADORA DE
HERRAMIENTAS

COMERCIALIZADORA DE
HERRAMIENTAS

ORVEN B

ORVEN B

Puntos

10

Tiempo

01:06:59

01:07:00

01:07:34

01:07:34

01:07:34

01:07:35

01:07:35

01:07:35

01:07:38

01:07:39

01:07:42

01:09:21

01:09:21

01:09:25

01:09:40

01:09:42

01:11:17

01:19:04

NE

NE

NE

NE

Puntos

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10



Pos

Pos

Pos

Pos

10

11

12

13

14

15

16

202

207

220

227

203

NUm

202

200

227

203

220

NUm

320

301

313

304

315

314

300

303

307

358

317

302

329

334

356

312

JONATHAN ISAIAS

ELIAS

LUIS

BENJAMIN

ELIUD RAFAEL

JUAN PABLO

DAVID

JUAN

J. ALBERTO

DANIEL

SERGIO

EVER YAIR

VENCES

LULE DETOR

CHACON

ESPARZA

CASTANEDA SANCHEZ

GOMEZ CURIEL

LUNA ESPINOSA

RIOS

SANTAMARIA MONTERO

RICO RAMM

DOMINGUEZ MENDOZA

TAMEZ SUAREZ

Nombre Apellido Equipo

IVAN ROMERO OBREGON ORVEN A

ALFREDO PEDRAZA MEDELLIN COMERCIALIZADORA DE

HERRAMIENTAS

RODRIGO LOZANO VELA ORVEN B

MAURICIO NARVAEZ ORVEN C

MARIO BAUTISTA SOLIS ORVEN A

PUNTO META VOLANTE 2

Nombre Apellido Equipo

IVAN ROMERO OBREGON ORVEN A

ADRIAN DE LA CHICA REYNOLDS ORVEN A

MAURICIO NARVAEZ ORVEN C

MARIO BAUTISTA SOLIS ORVEN A

RODRIGO LOZANO VELA ORVEN B

CLASIFICACION POR EQUIPOS
Equipo Puntos
ORVEN A 112
ORVEN B 78
ORVEN C 62
COMERCIALIZADORA DE HERRAMIENTAS 54
956 RACING 0
CATEGORIA V3

Nombre Apellido Equipo

ANTONIO CAMARILLO LICON RR B

GERARDO ALANIS RR

RODRIGO ALCAZAR VILLARREAL CHANO'S TEAM

ROSENDO RAMOS MALDONADO RR

CHANO'S TEAM

CHANO’S TEAM

RR

RR

RAFA SOTO CYCLING CLUB

LIBRE

CHANO'S TEAM

RR

STONE HOUSE

RR CYCLING

PYS STONEHOUSE

CHANO'S TEAM

Puntos

10

Puntos

10

Tiempo

01:07:04

01:07:05

01:07:06

01:08:20

01:08:23

01:08:23

01:08:24

01:08:24

01:08:24

01:08:24

01:08:25

01:08:25

01:08:26

01:08:27

01:08:40

01:10:04

Puntos

40

38

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10



17

18

19

20

23

24

25

26

27

28

21

22

Pos

Pos

Pos

Pos

316

309

324

308

361

323

340

363

321

305

306

311

NUm

320

358

301

356

317

NUm

320

301

313

363

303

NUm

414

400

416

LUIS

CARLOS

GERMAN

EDUARDO

RAMON

LUIS ALBERTO

OSCAR

GABRIEL EDUARDO

SAMUEL

LEOPOLDO

GERARDO

NESTOR OMAR

Nombre

ANTONIO

JUAN PABLO

GERARDO

SERGIO

DAVID

Nombre

ANTONIO

GERARDO

RODRIGO

GABRIEL EDUARDO

BENJAMIN

Equipo

RR

CHANO'S TEAM

RAFA SOTO CYCLING CLUB

Nombre

GILBERTO

JOSE FRANCISCO

ROBERTO CARLOS

CATEGORIA V3

SERVIN MARTINEZ

DE LA ROSA CORTES

SALCEDO ANGEL

CORTEZ

GUERRA GARZA

MONTOYA PAREDES PAREDES

GONZALEZ TRIANA

DIAZ NAHARRO

TORRES ROJAS

PRESAS ORTIZ

BELTRAN RAMON

JARALENO HERNANDEZ

PUNTO META VOLANTE 1

Apellido

CAMARILLO LICON

GOMEZ CURIEL

ALANIS

DOMINGUEZ MENDOZA

LUNA ESPINOSA

PUNTO META VOLANTE 2

Apellido

CAMARILLO LICON

ALANIS

ALCAZAR VILLARREAL

DIAZ NAHARRO

ESPARZA

CATEGORIA V4

Apellido

VAZQUEZS8 VILLANUEVA

RODRIQUEZ CORTEZ

SANCHEZ GARCIA

CHANO'S TEAM

RAFA SOTO CYCLING CLUB

CHANO’'S TEAM B

RAFA SOTO CYCLING CLUB

RR

CHANO’'S TEAM B

TEAM ELITE

GD COMPETICION

RR B

RR

RAFA SOTO CYCLING CLUB

RAFA SOTO CYCLING CLUB

Equipo

RR B

LIBRE

RR

PYS STONEHOUSE

CHANO'S TEAM

Equipo

RR B

RR

CHANO'S TEAM

GD COMPETICION

RR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Puntos

100

98

32

Equipo

LIBRE

ORVEN

CHANOS TEAM

01:10:04

01:10:08

01:15:22

01:35:34

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NE

NE

Puntos

10

Puntos

10

Tiempo

01:20:58

01:20:59

01:20:59

Puntos

40

38

36



CATEGORIA V4

4 402 RAUL GALINDO RAMIREZ ORVEN 01:21:04 34

5 401 FERNANDO GARCIA RDZ ORVEN 01:21:18 32

6 403 RUBEN HERNANDEZ RDZ ORVEN 01:33:22 30

7 404 EDGAR RODRIGUEZ LOREDO ORVEN NE 0
PUNTO META VOLANTE 1

Pos NUm Nombre Apellido Equipo Puntos

1 400 JOSE FRANCISCO RODRIQUEZ CORTEZ ORVEN 10

2 414 GILBERTO VAZQUEZS8 VILLANUEVA LIBRE 7

3 402 RAUL GALINDO RAMIREZ ORVEN 5

4 416 ROBERTO CARLOS SANCHEZ GARCIA CHANOS TEAM 3

5 401 FERNANDO GARCIA RDZ ORVEN 1
PUNTO META VOLANTE 2

Pos NUm Nombre Apellido Equipo Puntos

1 400 JOSE FRANCISCO RODRIQUEZ CORTEZ ORVEN 10

2 402 RAUL GALINDO RAMIREZ ORVEN 7

3 414 GILBERTO VAZQUEZ8 VILLANUEVA LIBRE 5

4 416 ROBERTO CARLOS SANCHEZ GARCIA CHANOS TEAM 3

5 401 FERNANDO GARCIA RDZ ORVEN 1

Pos NUm Nombre Apellido Equipo Tiempo  Puntos

1 500 KAREN CARDENAS RAMIREZ RSCC 01:10:50 40

2 501 YURIDIA RAMIREZ LOZANO RSCC 01:10:50 38
PUNTO META VOLANTE 1

Pos NUm Nombre Apellido Equipo Puntos

1 500 KAREN CARDENAS RAMIREZ RSCC 10

2 501 YURIDIA RAMIREZ LOZANO RSCC 7
PUNTO META VOLANTE 2

Pos NUm Nombre Apellido Equipo Puntos

1 501 YURIDIA RAMIREZ LOZANO RSCC 10

2 500 KAREN CARDENAS RAMIREZ RSCC 7



